quis locum suum legare volet filio vel fratri vel liberto dumtaxat ut inferat ar<c=K>ae
n(ostrae) partem / dimidiā funeratici, et ne eam pecuniam s(upra) s(cryptam) velint in alios
usus convertere, sed ut ex usuris eius summae diebus infra scriptis locum confrequentarent. /
Ex reditu eius summae, si quod comparaverint, sportulas hominib(us) n(umero) LX ex decreto
universorum, quod gestum est in templo divisorum, in aede divi Titi con/ventu pleno. [Lines
omitted]

uti XIII K(alendas) Oct(obres), die felicissimo n(atali) Antonini Aug(usti) n(ostri) Pii
p(atris) p(atriae), sportulas dividerent in / templo divisorum, in aede divi Titi: C(aio) Ofilio
Hermeti, q(uin)q(uennali) p(er)p(etuo), vel qui tunc erit, |(denarios) III; Aelio Zenoni, patri
collegi(i) |(denarios) III; Salviae Marcellinae, matri collegi(i), |(denarios) III; imm(unibus) /
sing(ulis) |(denarios) II; cur(atoribus) sing(ulis) |(denarios) II; populo sing(ulis) |(denarios) I.

Item pl(acuit) pr(idie) Non(as) Nov(embres), n(atali) collegi(i), dividerent ex reditu
s(upra) s(crypto) ad Martis in scholam n(ostram) praesentibus: q(uin)q(uennali) |(denarios) VI,
patri colleg(ii) |(denarios) VI, / matri collegi(i) |(denarios) VI, imm(unibus) sing(ulis)
|(denarios) III, cur(atoribus) sing(ulis) |(denarios) III, panem [a(ssium)] III. Vinum
mensuras: q(uin)q(uennali) |(sextariorum) VIII, patr(i) coll(egii) |(sextariorum) VIII,
imm(unibus) sing(ulis) |(sextariorum) VI, cur(atoribus) sing(ulis) |(sextariorum) VI, populo
sing(ulis) |(sextariorum) III.

Item pr(idie) Non(as) Ian(uarias) / stren{u}as dividerent sicut s(upra) s(cryptum) est
XIII K(alendas) Oct(obres).

Item VIII K(alendas) Mart(ias), die kar(a)e(!) cognitionis, ad Martis eodem loco
dividerent sportulas pane(m) et vinum sicut s(upra) s(cryptum) est / pr(idie) Non(as)
Nov(emres).

Item pr(idie) Id(us) Mart(ias) eodem loco cenam, quam Ofilius Hermes
q(uin)q(uennalis) omnib(us) annis dandam praesentibus promisit, vel sportulas sicut solitus
est dare.

Item / XI K(alendas) Apr(iles), die violari, eodem loco praesentibus dividerentur
sportulae vinu, pane, sicut diebus s(upra) s(cryptis).

Item V Id(us) Mai(as), die rosae, eodem loco praesentib(us) dividerentur spor/tulæ
vinu et pane, sicut diebus s(upra) s(cryptis), ea condicione qua in conventu placuit universis, ut
diebus s(upra) s(cryptis) ii, qui ad epulandum non convenissent, sportulae et pane et vinu(m) /
eorum venirent et praesentibus divideretur, excepto eorum qui trans mare erunt, vel qui
perpetua valetudine detinetur.